

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di case per Lavoratori in
Brindisi - Quartierino Comenda - Ovest - Cantiere 11251

Impresa Antonucci Alberto & C. Lucio

3^o STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 24 luglio 1958

CONTRATTO in data 24-3-1958 n. 169 approvato e registrato a Brindisi
il 11-4-1958 al n. 1650 Mer. I Vol. 111

data N.

Importo del progetto	L.	248.000.000 =	Data della consegna	28-4-58
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,63 per cento		205.600.740 =	Data dell'incomincia- mento dei lavori	28-4-58
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		27.800.000 =	Scadenza del tempo uti- le per l'ultimaz. dei lavori	23-4-59
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scaden- za del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>A) Lavori a misura:</u>				
1	37	Scavo di sbanc.	mc. 1.317,58	600.=	790.608.=	610 366.000.-
2	38	" " fondaz.	" 3.007,51	800.=	2.406.008.=	1.180 9.44.000.-
3	90	Calcestruzzo a Kp. 150	" 1.392,00	5.700.=	7.934.514.=	570 3.249.000.-
4	46	" " " 300	" 487,16	10.000.=	4.871.600.=	110 1.100.000.-
5	68	ferro armatura	Kp. 25.750,61	130.=	3.347.587,10	5.613 729.690.-
6	45	Muratura tutta tufo	mc. 90,06	4.500.=	405.270.=	47 2.150.00.-
7	72	Despais	" 77,28	900.=	69.552.=	- -
8	87	Pavimento in Battuto	mq. 258,02	650.=	174.213.=	- -
9	70	Spianata di malta	" 300.=	110.=	33.000.=	300 33.000.-
10	71	Stratificazione di asfalto	" 300.=	450.=	135.000.=	300 135.000.-
11	49	Solai misti	" 348.=	3.000.=	1.044.000.=	348 1.044.000.-
		<u>Sommario i lavori a misura</u>				21.211.352,10
		<u>B) Lavori a forfait:</u>				
12		Rustico: 39% x 48% x 187.600.000.=			35.118.720.=	11% 9.905.280.-
13		Gravizzi: 10% x 8% x 187.600.000.=			1.500.800.=	6% 900.480.-
14		Infissi: 18% x 12% x 187.600.000.=			4.052.160.=	6% 1.350.720.-
15		Pavimenti e tegole: 11% x 10% x 187.600.000.=			2.626.400.=	14% 2.626.400.-
		<u>Sommario i lavori a forfait</u>				43.298.080.=
		<u>Sommario i lavori a misura e a forfait</u>				64.509.432,10
		<u>C) Materiali in provvista:</u>				64.509.432,10
16	9	Sabbia	mc. 700.=	880.=	88.000.=	
17	11	Calce spenta	" 700.=	5.000.=	3.500.000.=	350.000
18	13	Pietrizzo calcareo	" 150.=	1.500.=	225.000.=	
19	17	Canali di tufo	A° 3.000	50.=	200.000.=	150.000
20	18	Cemento	g.li 400.=	1.500.=	600.000.=	
21	19	Paterizi per solai	mq. 600.=	1.000.=	600.000.=	
22	20	Ferro tondo per c.a.	Kp. 52.000.=	125.=	6.875.000.=	
23	21	Despais	mc. 5.000.=			
		<u>Sommario A riportare</u>			8.888.000.=	64.509.432,10
						64.509.432,10

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
23	26	Corpora	mc. 40.2	5.000.2	200.000.2	
		Riparto				64.509.432,10
		Lavori in materiali inferiori			9.088.000.2	
		0.50 x 9.088.000.2				4.544.000.2
		Lavori in lavori a misura, forfait e prov. de:				69.053.432,10
		a dedurre il ribasso del 6,63%				4.578.242,54
		Restano				64.475.189,56
		Il Direttore dei Lavori (Dot. Ing. Franco Celli) <i>[Signature]</i>				
		Visto: Il Direttore Tecnico (Dot. Ing. Giovanni Renna) <i>[Signature]</i>				
		Visto: Il Presidente (Comm. Cuneo Alberto Volturno) <i>[Signature]</i>				
						
24		Lavori di mano d'opera 3 y	120	3300.2		
25		colore di cer 2	50	2000		
16		colori	200	700.2		
27		Tecni.	200	720.2		